
UCHWAŁA NR CXII/1718/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie w rejonie ul. Siewnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,1255 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej na 
załączniku graficznym, położonej w obrębie 43, jednostka ewidencyjna Krowodrza, w rejonie ul. Siewnej, 
składającej się z działek oznaczonych nr 21 o powierzchni 0,0396 ha, 26/2 o powierzchni 0,0024 ha objętych 
KW KR1P/00127680/1, 22 o powierzchni 0,0271 ha, objętej KW KR1P/00232150/6, 23 o powierzchni 0,0095 ha 
objętej KW KR1P/00051999/6, 25 o powierzchni 0,0135 ha, objętej KW KR1P/00241293/6, 28 o powierzchni 
0,0075 ha, objętej KW KR1P/00056798/2, 27 o powierzchni 0,0259 ha, objętej KW KR1P/00129457/3. Zgodnie 
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Linia Tramwajowa od pętli 
Krowodrza - Górka do Górki Narodowej - Zachód”, opisana wyżej nieruchomość położona jest w terenach 
zabudowy usługowej 16U.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 21D41220-9BD6-44B9-913D-1893B88D0C01. Podpisany Strona 1




